
 

 

UCHWAŁA Nr 309 / 6118 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 
 

w sprawie wydania opinii dla budowy obiektu radiokomunikacyjnego OR Sanok 
zlokalizowanego na działce nr. ew. 1364/24 obręb ewidencyjny Grabówka, 

gmina Dydnia, powiat brzozowski, województwo podkarpackie. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z  2020 r.  poz. 1668  ze zm.) 

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Polskiej Agencji Żeglugi 

Powietrznej (ul. Wieżowa 8, 02-147 Warszawa) z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 

wydania opinii na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk 

użytku publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1079) dla budowy obiektu 

radiokomunikacyjnego OR Sanok zlokalizowanego na działce nr. ew. 1364/24 obręb 

ewidencyjny Grabówka, gmina Dydnia, powiat brzozowski, województwo 

podkarpackie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
  

 


